
 

 
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

 “P.  GOBETTI -  A.  DE GASP ERI”  

Largo Centro Studi 12/14/3, Morciano di Romagna (RN) 

Tel.: 0541-988397 – e-mail:  RNIS00200N@ISTRUZIONE.IT - PEC: rnis00200n@pec.istruzione.it – Sito  www.isissgobetti.edu.it 

Codice Fiscale 91064440406 – Codice Meccanografico RNIS00200N 

 

 

Morciano di Romagna, 22/08/2024 

 

ALL’ALBO   

AL SITO ISTITUZIONALE  

 

 

 

 

Oggetto: D.M. 89/2024 DEL 21/05/2024 - pubblicazione GRADUATORIE PROVVISORIE di 

ISTITUTO di 3^ FASCIA del personale A.T.A. aspirante a supplenze per il triennio 2024/2027. 

 

  

Il Dirigente scolastico 

 

VISTO il D.M. N. 89 del 21/05/2024 contenente i termini e le modalità per il rinnovo delle 

graduatorie d’Istituto III Fascia ATA, per il triennio 2024/2027;  

 

VISTO l’Avviso di Pubblicazione delle Graduatorie d’Istituto III Fascia ATA del 21/08/2024 

ricevuto dall’Ambito Territoriale Provinciale di Rimini;  

 

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito ufficiale dell’Istituzione scolastica delle graduatorie 

PROVVISORIE di ISTITUTO di 3^ FASCIA del personale A.T.A. aspirante a supplenze valide 

per il triennio 2024/2027.  

 

Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al 

Dirigente scolastico dell’Istituto. 

  

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla Pubblicazione della Graduatoria Provvisoria.  

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali (art. 8 del D.M. 

89/2024). 

 

 

IL Dirigente Scolastico 

Dall’Agata Marco Mauro 
documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

 

 

 

 

mailto:rnis00200n@istruzione.it
mailto:rnis00200n@pec.istruzione.it
http://www.isissgobetti.edu.it/



		2024-08-22T13:17:25+0200
	MARCO MAURO DALL'AGATA




